

単 価 合 意 書

令和8年4月1日に契約したR8川崎国道事務所管内東地区環境整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年04月17日

発注者 住所 神奈川県川崎市高津区梶ヶ谷2-3-3

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 川崎国道事務所長

菊池 正彦

受注者 住所 東京都港区芝四丁目2番9号

氏名 日工建設株式会社 代表取締役

谷口 洋一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
国道409号川崎縦貫		式	1		14,690,884	
巡視・巡回工		式	1		482,436	
道路巡回工		式	1		482,436	
通常巡回		回	12	40,203	482,436	
除草工		式	1		1,376,452	
道路除草工		式	1		1,376,452	
除草	肩掛け式	m2	4,400	97.8	430,320	
(1)						
除草	人力除草	m2	200	182.9	36,580	
(2)						
除草	伐根除草	m2	2,040	203	414,120	
(3)						
集草		m2	4,600	31.23	143,658	
積込運搬		m2	4,600	41.87	192,602	
除草処分		t	13	12,244	159,172	
応急処理工		式	1		12,439,466	
応急処理作業工		式	1		12,439,466	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急作業						
		式	1		12,439,466	
仮設工						
		式	1		392,530	
交通管理工						
		式	1		392,530	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					10人日
(1)		式	1		203,830	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					10人日
(2)		式	1		188,700	
直接工事費						
		式	1		14,690,884	
共通仮設費						
		式	1		3,054,092	
共通仮設費						
		式	1		464,839	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		464,839	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,589,253	
純工事費						
		式	1		17,744,976	
現場管理費						
		式	1		9,319,534	
工事原価						
		式	1		221,990,013	
一般管理費等						
		式	1		23,009,987	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		245,000,000	
消費税相当額		式	1		24,500,000	
工事費計		式	1		269,500,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
国道15号蒲田地区		式	1		14, 246, 584	
応急処理工		式	1		13, 851, 084	
応急処理事業工		式	1		13, 851, 084	
応急作業		式	1		13, 851, 084	
仮設工		式	1		395, 500	
交通管理工		式	1		395, 500	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					10人日
(1)		式	1		206, 800	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					10人日
(2)		式	1		188, 700	
直接工事費		式	1		14, 246, 584	
共通仮設費		式	1		3, 842, 341	
共通仮設費		式	1		457, 916	
現場環境改善費（率計上）		式	1		457, 916	
共通仮設費（率計上）		式	1		3, 384, 425	
純工事費		式	1		18, 088, 925	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		9,468,876	
工事原価		式	1		27,557,801	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
国道357号東京湾岸		式	1		81,370,708	
道路土工						
		式	1		58,028,000	
運搬処理工						
		式	1		58,028,000	
積込(ルーフ)	土砂 土量50,000m3未満					
		m3	2,000	245	490,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	2,000	2,808	5,616,000	
残土等処分						
		m3	2,000	25,961	51,922,000	
応急処理工						
		式	1		12,319,013	
応急処理作業工						
		式	1		12,319,013	
応急作業						
		式	1		12,319,013	
仮設工						
		式	1		11,023,695	
仮橋・仮栈橋工						
		式	1		10,628,195	
仮橋主部材質料						
		式	1		10,628,195	
交通管理工						
		式	1		395,500	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					10人日
(1)		式	1		206,800	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 (2)	交通誘導警備員B	式	1		188,700	10人日
直接工事費		式	1		81,370,708	
共通仮設費		式	1		6,528,519	
共通仮設費		式	1		832,754	
現場環境改善費（率計上）		式	1		832,754	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,695,765	
純工事費		式	1		87,899,227	
現場管理費		式	1		17,834,006	
工事原価		式	1		105,733,233	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
国道357号浮島地区		式	1		25,085,255	
道路土工						
		式	1		12,446,800	
運搬処理工						
		式	1		12,446,800	
積込(ルーフ)	土砂 土量50,000m3未満					
		m3	2,000	248.3	496,600	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	2,000	797.1	1,594,200	
残土等処分						
		m3	2,000	5,178	10,356,000	
応急処理工						
		式	1		12,245,925	
応急処理事業工						
		式	1		12,245,925	
応急作業						
		式	1		12,245,925	
仮設工						
		式	1		392,530	
交通管理工						
		式	1		392,530	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					10人日
(1)		式	1		203,830	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					10人日
(2)		式	1		188,700	
直接工事費						
		式	1		25,085,255	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		3,150,027	
共通仮設費		式	1		470,773	
現場環境改善費（率計上）		式	1		470,773	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,679,254	
純工事費		式	1		28,235,282	
現場管理費		式	1		9,708,218	
工事原価		式	1		37,943,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
国道357号東扇島地区		式	1		12,647,574	
応急処理工		式	1		12,255,044	
応急処理事業工		式	1		12,255,044	
応急作業		式	1		12,255,044	
仮設工		式	1		392,530	
交通管理工		式	1		392,530	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					10人日
(1)		式	1		203,830	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					10人日
(2)		式	1		188,700	
直接工事費		式	1		12,647,574	
共通仮設費		式	1		2,765,299	
共通仮設費		式	1		414,399	
現場環境改善費（率計上）		式	1		414,399	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,350,900	
純工事費		式	1		15,412,873	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		8,278,096	
工事原価		式	1		23,690,969	